
 
 
 
 

Základní škola a Mateřská škola Katovice, okres Strakonice, Školní 284, 387 11 Katovice 
 

Základní škola a Mateřská škola Katovice, okres Strakonice IČO: 75001268  
Školní 284   Tel.: 383399159 
387 11 Katovice  Web: www.zskatovice.cz  

 E-mail: 
reditel@zsmskatovice.cz   

 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR  

(Termín: 18. až 22. srpna 2025) 
 

1. ÚDAJE O DÍTĚTI  

Jméno a příjmení: ..............................................................  

Datum narození: ................................................................ 

Adresa trvalého bydliště: ................................................... 

Zdravotní pojišťovna: ......................................................... 

Alergie, zdravotní omezení (pokud existují): 

……………………………………………………………………………………………………………................................... 

……………………………………………………………………………………………………………................................... 

 

2. ÚDAJE O ZÁKONNÉM ZÁSTUPCI  

Jméno a příjmení: .............................................................. 

Adresa trvalého bydliště: ................................................... 

Telefon: .............................................................. E-mail: ........................................................... 

 

3. VYZVEDÁVÁNÍ DÍTĚTE 

Dítě bude vyzvedávat: ................................................................ 

Dítě bude vyzvedávat (není-li rodičem, jméno, příjmení a číslo OP): 

……………………………………………………………………………………………………………................................... 

V Katovicích dne ……………………………………………………………………. 

Podpis zákonného zástupce: ....................................................  

 

Přihlášky odevzdávejte nejpozději do 31. 5. 2025 ve školní družině nebo do kanceláře 
zástupce ředitele školy nebo zašlete na e-mail: „klasova@zsmskatovice.cz“! 

 



 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
SMLUVNÍ PODMÍNKY  

(Termín: 18. až 22. srpna 2025) 

Jméno a příjmení dítěte: ..............................................................  

V ceně je zahrnut oběd ve školní jídelně a pitný režim po celý den, celotýdenní program včetně 
dopravy. 

1. PLATBA 

Cena tábora: 1 600 Kč 
Způsob úhrady: převodem 
Číslo účtu školy: 181253444/0300 
Variabilní symbol: 82025 
Do zprávy pro příjemce uveďte jméno dítěte. 
Platba musí být provedena nejpozději do 30. 6. 2025. 

2. STORNO PODMÍNKY 

 Při zrušení přihlášky do 14 dnů před začátkem tábora – vrácení 100 % částky. 
 Při zrušení přihlášky do 7 dnů před začátkem tábora – vrácení 50 % částky. 
 Při zrušení přihlášky méně než 7 dnů před začátkem tábora – storno poplatek 100 % 

ceny. 
 V případě doloženého onemocnění dítěte je možné vrátit celou částku nebo její 

poměrnou část. 
 V případě závažného porušení pravidel může být účastník z příměstského tábora na 

základě rozhodnutí vedení letního příměstského tábora vyloučen. V takovém případě 
hradí rodiče účastníka veškeré náklady s ukončením pobytu spojené. Provozovatel 
nevrací ani poměrnou část účastnického poplatku. 

3. PRAVIDLA TÁBORA 

 Tábor je určen pro děti ve věku od 7 do 11 let . 
 Vedoucí budou zajištěni ze členů pedagogického sboru naší školy 
 Děti budou přijímány podle pořadí došlých přihlášek, po naplnění kapacity tábora 

budou další zájemci vedeni jako náhradníci. 
 Příměstský tábor se uskuteční pouze v případě přihlášení nejméně 11 dětí. 
 Program probíhá denně od 8:30 do 16:00 (sraz ve škole od 8.00 do 8.30, vyzvedávání 

od 16.00 do 16.30 hod.). 
 Děti musí mít s sebou každý den vhodné oblečení, pokrývku hlavy, láhev na pití a 

přezůvky. 
 Rodiče zajistí vlastní svačinu. 
 Účastníci tábora se zavazují respektovat pokyny vedoucích a pravidla bezpečného 

chování. 
 Pojištění dítěte není součástí ceny tábora, doporučujeme uzavřít individuální úrazové 

pojištění. 
 
 



 

4. SOUHLASY A POTVRZENÍ 

 ☐ Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro potřeby organizace tábora. 

 ☐ Souhlasím s fotografováním dítěte pro interní dokumentaci a propagaci školy.  

☐ Potvrzuji, že jsem seznámen/a s pravidly a storno podmínkami tábora. 

☐ Potvrzení o bezinfekčnosti (dostupné na www.zskatovice.cz) bude předloženo v den 
zahájení tábora. 

 

 
V Katovicích dne ……………………………………………………………………. 

Podpis zákonného zástupce: ....................................................  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 

Prohlašuji, že účastník letního příměstského tábora neprodělal v posledních měsících infekční 
onemocnění, nemá nařízenou karanténu, ani nepřišel před nástupem na letní příměstský 
tábor do styku s osobou trpící nějakou infekční chorobou. Jsem si vědom/a právních následků, 
které by mi vlivem nepravdivého nebo nepřesného prohlášení o zdravotním stavu dítěte 
mohly vzniknout.  
 

V Katovicích dne ……………………………………………………………………. 

Podpis zákonného zástupce: ....................................................  

 


